郴州市消防救援支队消防员综合定位系统采购项目成交结果公告更正公告 (招标编号: HNXZ-2023-CZ-XMZB-0037)

一、内容:

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为郴州市消防救援支队纪检科。

三、联系方式

招标 人: 郴州市消防救援支队

地 址: 郴州市北湖区船洞组郴州大道

联系人: 彭助理

电 话: 18273530391

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 吴招香

电 话: 0735-2618800

电子邮件: 195530905@qq.com





郴州市消防救援支队消防员综合定位系统采购项目成交结果公告更正公告

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受郴州市消防救援支队的委托,对其消防员综合 定位系统采购项目进行竞争性磋商采购。采购活动于2023年4月10日14时30分(北京时间)在郴 州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼进行了复评,现将成交结果公告更正如下:

一、采购项目名称: 郴州市消防救援支队消防员综合定位系统采购项目 总预算: 人民币玖拾伍万伍仟叁佰捌拾元整(¥955380.00)

- 二、采购代理编号: HNXZ-2023-CZ-XMZB-0037
- 三、邀请供应商的情况:

供应商产生方式: (√)公告邀请 ()供应商库抽取 ()采购人、专家推荐

四、更正内容:

1、现将原磋商结果公示中**磋商结果**

序号	供应商名称	最终报价	评分	磋商结果
1	湖南云箭格纳微信息科技有限公司	¥887580.00	96. 99	第一成交候选
2	湖南巨恒电子科技有限公司	¥818280.00	88	第二成交候选 人
3	常州巴乌克智能科技有限公司	¥876800.00	81. 99	第三成交候选





成交供应商名称:湖南云箭格纳微信息科技有限公司

地址:长沙高新开发区青山路699号湖南省军民融合科技创新产业园1B栋1705

成交金额:人民币捌拾捌万柒仟伍佰捌拾元整(Y887580.00)

评标委员会成员名单: 邝峰、马恭煌、胡小雪

2、现更正为:

成交候选排名	供应商名称	投标报价 (元)	综合得分
第一成交候选人	湖南云箭格纳微信息科技有限公司	¥887580.00	87. 33

第二成交候选人	常州巴乌克智能科技有限公司	¥876800.00	80. 99
第三成交候选人	湖南巨恒电子科技有限公司	¥818280.00	75

第一成交候选人名称、地址:

- 1、名称: 湖南云箭格纳微信息科技有限公司
- 2、地址:长沙高新开发区青山路699号湖南省军民融合科技创新产业园1B栋1705

评标委员会成员名单: 邝峰、马恭煌、胡小雪

其他内容不变!

五、联系方式:

- 1、采购人信息
- (1) 采购人: 郴州市消防救援支队
- (3) 联系人: <u>彭勇</u>
- (3) 电话: 18273530391
- (4) 地址: 郴州市北湖区船洞组郴州大道
- 2、采购代理机构信息
- (1) 名 称:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司
- (2) 联系人: 吴女士
- (3) 电 话: 18973506667
- (4) 地 址:湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

本公告自发布之日起7个工作日内,参与招标活动的投标人认为招标过程和中标结果使自己权益受到损害的,可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

